
UCHWAŁA NR I/4/2024 

RADY MIEJSKIEJ w ŁĘCZNEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  

w Łęcznej  

 
 Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) i § 53 ust. 1 pkt 8 oraz ust. 4 Statutu Gminy Łęczna, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLIX/291/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Łęczna (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 2529 z dnia 6 maja 2022 

r.) - Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

 

Przewodniczący:   Anna Obel - Szurek 

 

Członkowie: 

1) Marzena Florek 

2) Mariusz Kukuszka 

3) Dariusz Słomka 

4) Monika Taracha 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2024-05-09T12:15:30+0200




